
25. júlí 2000 1329 Nr. 559 

REGLUGERÐ 

um breytingu á reglugerð nr. 554/1993, um virðisaukaskattsskylda sölu 
á vörum til manneldis o. fl. með síðari breytingum. 

I. gr. 

4. gr. reglugerðarinnar orðast svo: 

Endurgreiða skal rekstraraðilum veitingastaða, sem flokkast undir reglur 1. mgr. 3. gr., 

fjárhæð er nemur 112,5% af innskatti hvers tímabils vegna matvælaaðfanga sem bera 14% 

virðisaukaskatt. 
Endurgreiðsla samkvæmt þessari grein skal þó ekki vera hærri en svo að útskattur 

vegna sölu á tilreiddum mat að frádreginni endurgreiðslu samsvari að minnsta kosti 14% 

af hráefnisverði að viðbættum 19,25% af mismun söluverðs á tilreiddum mat og hráefnis- 
verðs matvælaaðfanga. 

2. gr. 

Við 5. gr. reglugerðarinnar bætist ný málsgrein svohljóðandi: 

Þeim sem sæta skerðingu á endurgreiðslu skv. 2. mgr. 4. gr. er heimilt að liðnu 

rekstrarári að endurreikna skerðingu á endurgreiðslu miðað við allt rekstrarárið. Slík beiðni 
skal lögð fram samhliða beiðni um endurgreiðslu fyrir síðasta uppgjörstímabil ársins. 

3. gr. 
Í stað orðanna „15. dag næsta mánaðar“ í 1. mgr. 6. gr. komi orðin: 20. dag næsta 

mánaðar. 

Á. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 42. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt 

með síðari breytingum, sbr. 6. gr. laga nr. 105/2000, öðlast þegar gildi. 

Fjármálaráðuneytinu, 25. júlí 2000. 

Maríanna Jónasdóttir. 

Bergþór Magnússon. 

24. júlí 2000 Nr. 560 

REGLUGERÐ 
um breyting á reglugerð nr. 294/1997, um endurgreiðslu á 

virðisaukaskatti til aðila búsettra erlendis, með síðari breytingum. 

1. gr. 

1. mgr. 6. gr. reglugerðarinnar orðast svo: 

Endurgreiðsluaðili skal fyrir 20. hvers mánaðar skila skattstjóranum í því umdæmi er 
endurgreiðsluaðili hefur lögheimili uppgjörsskýrslu á því formi sem ríkisskattstjóri ákveður, 

vegna endurgreiðslna á tímabilinu frá 1. til 15. þess mánaðar. Jafnframt skal hann fyrir 5. 

dag næsta mánaðar senda skattstjóranum uppgjörsskýrslu vegna endurgreiðslna á tímabilinu 

frá 16. til loka mánaðar. Fallist skattstjóri á uppgjörsskýrslu skal endurgreiðsluaðili fá endur- 

greidda heildarfjárhæð þess virðisaukaskatts sem aðilar búsettir erlendis hafa greitt af keyptri 

vöru samkvæmt uppgjörsskýrslu.
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2. gr. 

Reglugerð þessi er sett með stoð í 1. mgr. 43. gr. laga nr. 50/1988, um virðisaukaskatt, 

með síðari breytingum, og öðlast gildi |. september 2000. 

Fjármálaráðuneytinu, 24. júlí 2000. 

Maríanna Jónasdóttir. 

Bergþór Magnússon. 
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GJALDSKRÁ 
Hitaveitu Blönduóss. 

1. gr. 

Hitaveitan selur hitaorku úr hitaveitukerfum þeim, sem gerð hafa verið eða verða gerð, 

eftir þeim reglum sem settar eru í gjaldskrá þessari og reglugerð fyrir Hitaveitu Blönduóss. 

2. gr. 
Gjöld fyrir afnot heita vatnsins og vinnuregla um vatnshitamælingu eru sem hér segir 

fyrir Hitaveitu Blönduóss: 

a) Fastagjald fyrir hvern mæli á mánuði verði kr. 827,00 

og hækki sem nemur einu fastagjaldi fyrir hverja byrjaða 2.500 áætlaða árs- 

rúmmetra. Þó aldrei meira en eitt fastagjald á íbúð. 

b) Vatnsgjald um vatnsmæli til almennra nota, fyrir rúmmetra 

vatns kr. 50,40 

c) Vatnsgjald um vatnsmæli til sérnota, fyrir rúmmetra vatns kr.  92,40 

d) Gjald fyrir lokun og enduropnun kr. 1.654,00 
e) Miðað er við að meðalhitastig vatns í veitukerfinu sé 57*C við inntak hjá notendum 

við hámarksrennsli (a.m.k. 5 lítrar á mínútu). Notendur geta sótt skriflega um 

afslátt frá liðum a), b) og c) ef hitastig vatnsins við inntak er 55?C eða lægra. 
Hitastig skal mælt með mælitækjum veitunnar og skal miða við snertihitastig mæla- 

botns eftir að áætlað hámarksrennsli hefur staðið í a.m.k. 15 mínútur. Útihitastig 

meðan á mælingu stendur skal vera á bilinu -4*C til -6?C. Afsláttur skal vera sem 
hér segir: 

1. 5% ef hitastig mælist hærra en $1*9C en lægra eða jafnt og 55?C. 
2. 10% ef hitastig mælist hærra en 489C en lægra eða jafnt og 51*C. 

3. 15% ef hitastig mælist 48%C eða lægra. 

Þar sem magnmælir er notaður er hitaveitunni heimilt að setja búnað er takmarkar 
rennsli til notenda við áætlaða hámarksþörf. Hitaveita Blönduóss getur leiðrétt reikninga 

í þeim tilvikum þegar hitastig vatns við hámarksrennsli nær ekki tilskildu hitastigi. 

3. gr. 

Óski notandi þess að lesið sé á mælitæki hans utan reglubundins álestrartíma hitaveit- 

unnar og honum gerður sérstakur reikningur eða hann óskað eftir prófun á stillingu hemils 

eða mælis og í ljós kemur að frávik er innan við 5% frá réttri stillingu, skal hann greiða 
kr. 827,00.


